
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дванадцята сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

ОА 0 4 АО А И № А А А

Про надання адресної 
матеріальної допомоги

Розглянувши звернення жителів громади Рзаєвої Світлани Петрівни, 
26.09.1975 р.н., Закірова Дениса Володимировича, 04.02.1987 р.н., керуючись 
ст.25, пп.1) п.а) ч.І ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пп.1, 4 ст.48, ст.91 Бюджетного кодексу України, враховуючи 
звернення депутатів міської ради на засіданні дванадцятої сесії восьмого 
скликання першого пленарного засідання Коростишівської міської ради від 
29.06.2021 року Підкевича Е.В. та Вдовіної О.В., міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати матеріальну допомогу Рзаєвій Світлані Петрівні у сумі 28000,00 
(двадцять вісім тисяч) гривень на лікування доньки Рзаєвої Рози Азеровни.

2. Надати матеріальну допомогу Закірову Денису Володимировичу у сумі 
50000,00 (п’ятдесят тисяч) гривень на лікування сина Закірова Дамира 
Денисовича.

3. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.) кошти 
в сумі 78000,00 (сімдесят вісім тисяч) гривень перерахувати в межах 
бюджетних призначень по КПКВК 0113242, КЕКВ 2730.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Кохана І.М. та на постійну комісію міської ради з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності.

Міський голова І.М. Кохан


